Urner Sportkeglerverband

Kant.Einzel-MS (Nr. 710111)
31. Januar - 12. Februar 2011

Rest. Kinzigpass, Burglen

Rangliste

123 Teilnehmer/innen 52 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 820
Kat. A2 Lussi Robert, Kagiswil 767
Kat. A3 Friedli Hanspeter, Emmen 769
Kat. Bl Gisler Josef, Schattdorf 810
Kat. B2 Bruhnsen Werner, Hinenberg Se 776
Kat. B3 Epp Peter, Flielen 727
Kat. Altersklasse Huwiler Ernst, Luzern 454
Kat. Junioren Muheim Laura, Schattdorf 369
Kat. Géaste Damen Herger Theres, Seedorf 356
Kat. Gaste Herren Schuler Roland, Biirglen 418

9 Teilnehmer
9 Teilnehmer
10 Teilnehmer
20 Teilnehmer
26 Teilnehmer
12 Teilnehmer
22 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer

12 Teilnehmer

Fur Ihr aktives Mitmachen danken wir Ihnen recht herzlich und wiinschen auch weiterhin
viel und guet Holz. Gerne machen wir Sie auf die ndchsten Meisterschaften aufmerksam:
14.-26. Mérz 2011 Kinzig MS in Blrglen und Belloni MS in Erstfeld.
Mit freundlichen Grissen der Urner Sportkegler Verband und die Wirtin E. Zurfluh.
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Kategorie Al

1.
2.
3.
4.

Bleiker Ruedi
Komin Stjephan
Meier Ivo
Walker Rudolf

ohne Auszeichnung

5.
. Imhof Georges

. Petronijevic Drago
. Slanzi Martin

. Slanzi Bruno
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Imwinkelried Urs

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Lussi Robert
Annen Zeno
Arnold Klemens
Triulzi Bruno

ohne Auszeichnung

5.
. Rossacher Daniel
. Kempf Martin

. Imhof Bruno

. Fuhrer Pascal
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Theus Hans

Kategorie A3

1.
2.
3.
4.

Friedli Hanspeter
Wober Reiner
Stuber Joe
Rattimann Arthur

ohne Auszeichnung

5.
. Halter Werner

. Baumann Eduard
. Kurzbein Willi

. Krattli Karl

10.
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De Col Elio

Widmer Walter

Kategorie B1

1.
. Epp Bruno

. Valenti Mario

. Immoos Martin

. Burlet Eugen

. Montirosi Orlando
. Ramel Robert

. Hauser Damian
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Gisler Josef
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9 Teilnehmer/innen

Schlieren
Pfaffikon
Kaltbrunn
Birglen

Naters
Visp
Bach
Giswil
Giswil

9 Teilnehmer/innen

Kagiswil
Baar
Schattdorf
Altdorf

Felsberg
Giswil
Silenen
Birglen
Naters

10 Teilnehmer/innen

Emmen
Hunenberg See
Rotkreuz
Luterbach

Alpnach
Giswil
Altdorf
Riehen
Chur
Rapperswil

20 Teilnehmer/innen

Schattdorf
Altdorf
Spreitenbach
Emmen
Derendingen
Rothenturm
Neuenhof
Altdorf

Lizenz
4 Auszeichnungen

98008
61063
30041
71120

73041
73040
61080
45008
45081

4 Auszeichnungen

45056
81003
71009
71008

32177
45001
71151
71081
73060

4 Auszeichnungen

38377
81095
38471
55054

45120
45117
71016
07012
32060
61030

8 Auszeichnungen

71061
71042
01225
38142
55006
81109
01288
71144

Holz

820
817
805
804

786
773
770
767
749

767
762
758
758

757
755
752
740
722

769
762
748
746

743
734
729
711
657
639

810
799
790
786
785
782
779
779

™

21
26
19
27

18
14
16
16
12

20
15
14
12

14

o]

13

10
10
18

20
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23
25
24
15
21
17
17
13
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ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Riegg Rudolf
Klaus Joseph
Blisser Paul

Ming Alois

Suter Franz
Wartmann Werner
Husmann Anton
Husmann Gabriela
Schoggl Viktor
Birgisser Ruedy
Althaus Otto
Blsser Marcel

Kategorie B2
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. Bruhnsen Werner
. Ducret Alois

. Késlin Sophie

. Baumann Robert
. Loretz Rudolf

. Imhof Karin

. Hefti Franz

. Gasser Walter

. Bieri Heinz

. Roner Hans

11.

Zgraggen Jutta

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Zdravko Pejic
Kaiser Peter
Schmidiger Sonya
Steiner Xaver
Hirschi Heidi
Bunjevac Danijel
Neuherz Andreas
Arnold Werner
Gamma Clara
Tschanz Karin
Domig Hubert
Rolli Rita
Petrovski Toni
Casagrande Ferdy
Gisler Agnes

Kategorie B3

1.
2.
3.
4.

Epp Peter

Gygax Magdalena
Gasser Rosmarie
Gamma Kurt
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Woirenlos
Didingen
Bubikon
Giswil

Ibach

Luzern
Attinghausen
Erstfeld
Wadenswil
Emmenbricke
Altdorf

Salez

26 Teilnehmer/innen

Hunenberg See
Spreitenbach
Beckenried
Schattdorf
Seedorf
Birglen
Wolfhausen
Sachseln
Pfaffikon
Altdorf
Altdorf

Haag
Buchs
Emmen
Schwyz
Dietikon
Gisikon
Rorschacherberg
Birglen
Birglen
Schattdorf
Triesen
Rapperswil
Schattdorf
Erstfeld
Spiringen

12 Teilnehmer/innen

Fluelen
Rorschacherberg
Sachseln

Altdorf

Lizenz

01178
25072
61177
45063
81086
38301
71080
71146
81148
38054
71003
37009

11 Auszeichnungen

81017
01039
45049
71019
71090
71106
61005
45037
61142
71100
71010

37063
47018
38253
81002
94015
71108
47105
71133
71053
71002
37003
61025
71072
71030
71064

5 Auszeichnungen

71043
47022
45036
71020

Holz

778
773
771
766
764
763
749
741
737
723
713
710

776
773
759
757
751
742
740
739
739
734
731

729
729
729
727
722
720
718
718
718
710
709
707
684
663
631

727
727
718
685

™

14
23
12
11
20
14
14
10

16

17
15
14
20
11
13

15

10
14

12
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12

13
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5. Nemeth Hedi
ohne Auszeichnung

6 . Vasic Srpko

7 . Halter Thomas

8 . Tschanz René

9. Arnold Karin
10 . Durrer Urs
11 . Petrovic Miodrag
12 . Petrovic Dargo

Kategorie Altersklasse

1. Huwiler Ernst

. Busslinger Erich

. Hartmann Alois

. Pfyl Werner

. Mathis Josef

. Walker Albert

. Widmer Josef

. Nemeth Stefan
9. Ulrich Alois

ohne Auszeichnung
10 . Ziegler Gerhard
11 . Inglin Adolf

12 . Reiser Willi

13 . Stockli Hans
14 . Meier Alois
15. Grab Erwin

16 . Siegrist Jakob
17 . Staller Josef
18 . Hutterer Hans
19 . Gisler Karl

20 . Fleischmann Albert

21 . Breu Max

22 . Meier Josef

00O ~NO O WN

Kategorie Junioren

1. Muheim Laura
ohne Auszeichnung
2 . Petrovski Viktoria

Kategorie Gaste Damen
1. Herger Theres

Kategorie Gaste Herren

1. Schuler Roland
2 . Zgraggen Erich
3. Rohrer Christian
4 . Gisler Paul
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Jona

Schattdorf
Giswil
Schattdorf
Schattdorf
Alpnach-Dorf
Altdorf
Altdorf

22 Teilnehmer/innen

Luzern
Kirchdorf
Altdorf
Brunnen
Oberdorf NW
Altdorf
Goldingen
Jona

Altdorf

Erstfeld

Altdorf

Zurich

Luzern
Eschenbach
Schwyz
Ostermundigen
Horgen

Jona
Spiringen
Rapperswil

St. Gallenkappel
Schmerikon

2 Teilnehmer/innen

Schattdorf

Schattdorf

1 Teilnehmer/innen

Seedorf

12 Teilnehmer/innen

Birglen
Erstfeld
Beckenried
Altdorf

Lizenz
61077

71005
45015
71047
71147
45004
71006
71007

9 Auszeichnungen

38139
01034
71073
81069
45058
71117
61114
61078
71115

71088
71083
01164
38405
30039
81029
25251
81139
61053
71063
30098
61014
30040

1 Auszeichnungen
71011

71004

1 Auszeichnungen
00101

5 Auszeichnungen

00009
00012
00007
00014

00
00
03
00
00
12
09
01
09

00
30
10
10
00
00
10
00
00
00
24
30
30

Holz
676

672
661
637
623
601
597
589

454
449
449
449
447
439
436
436
431

428
426
417
409
408
406
406
406
405
405
400
372
348

369

289

356

418
417
409
401
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16
21
20

19
17
11

13

10
10
11
13
11
10
16
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5. Gnos Alois
ohne Auszeichnung
6 . Infanger Rolf
7 . Traxel Xaver
8 . Indergand Peter
9. Ming Konrad
10 . Arnold Bruno
11 . Risi Jacky
12 . Brand Fridolin
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Erstfeld

Flielen
Erstfeld
Erstfeld
Giswil
Seedorf
Erstfeld
Burglen

Lizenz
00003

00015
00010
00004
00016
00017
00006
00018

Holz
387

386
383
374
349
349
345
333
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